
Uchwała  Nr XIX/134/2008
Rady  Miejskiej w Karczewie

z  dnia 1 lutego 2008 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/ 48/2007 z dnia 24 maja 2007 r. dotyczącej 
poboru podatku rolnego, leśnego oraz podatku od  nieruchomości w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i  określenia ich wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6b ustawy z  dnia  15  listopada  1984 r.  o  podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 r.,  Nr 136, poz. 969 z późn. zm.),  art.  6 ust. 8 ustawy z 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z  2002  r., Nr  200,  poz.  1682 z późn. 
zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 28  §  4  ustawy  z  dnia 29 
sierpnia  1997 r.  Ordynacja  Podatkowa (Dz. U.  z 2005 r., Nr  8, poz.  60  z późn. zm.) 
– Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się   § 3  uchwały  poprzez  podniesienie  wysokości prowizji do 13 %  oznaczając 
jednocześnie treść   §  3  ust.1  dodaje się ust.2 o następującym brzmieniu:
„do obowiązków inkasentów należeć będzie roznoszenie decyzji podatkowych”
 
       

§ 2

W pozostałej części Uchwała Nr IX/48/2007 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 maja 
2007 r. pozostaje bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


	Uchwała  Nr XIX/134/2008

